
ВЕСТИ
Арамильские8

№ 14 (1037) 30.03.2016
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 10.03.2016 г. № 110

О проведении празднования 71–ой годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов в Арамильском городском округе 9 мая 2016 года

На основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в целях организации подго-
товки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 71–ой годовщины со дня Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных ме-
роприятий, посвященных 71–ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов (Приложение № 1).

2. Утвердить План праздничных мероприятий, посвященных 71-ой годовщине со дня Победы в 
Великой Отечественной войне, 9 мая 2016 года (Приложение № 2).

3. Утвердить маршрут праздничного шествия 9 мая 2016 года (Приложение № 3).
 4. Утвердить План по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71–

ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение № 4).
5. Утвердить смету расходов на организацию и проведение праздничных мероприятий в Ара-

мильском городском округе, посвященных 71-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечествен-
ной войне (Приложение № 5).

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Админи-
страции Арамильского городского округа Е.В. Редькину. 

Глава Арамильского городского округа                                                                   В.Л. Герасименко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 10.03.2016 г. № 110

Состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, 
посвященных 71-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Герасименко В.Л. - Глава Арамильского городского округа, председатель организационного 
комитета;

Мельников А. Г. - заместитель главы Администрации Арамильского городского округа, замести-
тель председателя организационного комитета;

Редькина Е.В. - заместитель главы Администрации Арамильского городского округа, замести-
тель председателя организационного комитета;

Бажина Т.В. - председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администра-
ции Арамильского городского округа, секретарь организационного комитета;

 Члены организационного комитета:
Сивохо В.В. - начальник Отделения полиции № 21 МО МВД РФ «Сысертский», подполковник 

полиции (по согласованию);
Дубинин И.В. – начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городского 

округа;
Ширяева А.В. – начальник Отдела образования Арамильского городского округа;
Чунарева Н.В. – начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского 

округа;
Гагарин А.М. – ведущий специалист Администрации Арамильского городского округа; 
Васильева О.В. – главный специалист Администрации Арамильского городского округа;
Перевышина Н.П. – председатель «Арамильского отделения Свердловской областной обще-

ственной организации инвалидов (ветеранов) войны, труда, боевых действий, военной службы и 
правоохранительных органов» (по согласованию);

Тимиров Р.Ф. - главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Арамильская городская больница» (по согласованию);

Булаева Т.Е. – председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Администра-
ции Арамильского городского округа;

Максимовских А.А. – заместитель директора по дорожному хозяйству и благоустройству Муни-
ципального бюджетного учреждения «Арамильская служба заказчика» (по согласованию);

Шунайлова Н.М. – главный специалист Комитета по экономике и стратегическому развитию 
Администрации Арамильского городского округа;

Исаков В.В. – директор Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города 
Арамиль» (по согласованию);

Маматов А.А. – руководитель структурного подразделения Муниципального автономного об-
разовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа 
«Дельфин» (по согласованию);

Адыева Ф.С. – директор Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый ком-
плекс «Виктория» (по согласованию);

Старкова М.В. – заведующая структурным подразделением Муниципального бюджетного уч-
реждения «Дворец культуры города Арамиль» сельский клуб «Надежда» (по согласованию);

Белогубова И.В. – директор Муниципального автономного образовательного учреждения до-
полнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Дельфин» (по согласованию);

Ашихмина В.В. – директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения допол-
нительного образования детей «Детская школа искусств» (по согласованию);

Трифонов А.П.– директор Муниципального бюджетного учреждения Центр развития физиче-
ской культуры, спорта и молодежной политики «Созвездие» (по согласованию);

Гусев М.О.– редактор Муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Арамиль-
ские вести» (по согласованию);

 Замятин А.А. - директор Муниципального казенного учреждения «Управление зданиями и авто-
мобильным транспортом Администрации Арамильского городского округа»;

Патысьева М.С. – заведующая отделом Муниципального бюджетного учреждения Центр раз-
вития физической культуры, спорта и молодежной политики «Созвездие» (по согласованию);

Мазеина Е.С. – заместитель директора Муниципального бюджетного учреждения Центр разви-
тия физической культуры, спорта и молодежной политики «Созвездие» (по согласованию);

Рогачёва Ю.В. – главный специалист отдела ЖКХ Администрации Арамильского городского 
округа;

Катаева Т.И. – председатель Комитета солдатских матерей Арамильского городского округа (по 
согласованию);

Ярославцева Н.В. – исполняющий обязанности директора Муниципального унитарного пред-
приятия «Арамильэнерго» (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 10.03.2016 г. № 110

План праздничных мероприятий, посвященных 
71-ой годовщине со дня Победы в Великой Отечественной войне

№
п/п

Дата и 
время 

проведе-
ния

Мероприятие Место проведения Ответственные

Поселок Арамиль, поселок Светлый:
1. с 1-5 мая Праздничный вечер для вете-

ранов ВОВ, вдов погибших, 
тружеников тыла

МОУ СОШ 
№ 3

Старкова М.В.
8-967-853-58-08
Адыева Ф.С.
8-908-901-31-20
Ткачук Л.А.

2. с 1-5 мая Праздничный огонек для ве-
теранов и работников тыла 
«Девятый день большого 
мая» 

Поселок Арамиль
Клуб «Надежда»
ул. Свердлова 8-б

Старкова М.В.
8-967-853-58-08
Тяговцев Д.Ю.

3. 8,9 мая Выставки детского ри сунка Поселок Арамиль
Клуб «Надежда»
Ул. Свердлова 8-б

Павлова М.А.
Евстифеева И.Р.
8-967-853-58-08

4.  1 мая-9 
мая

фойе

Конкурс детского ри сунка 
«Мирное небо над голо вой»

Поселок Светлый, 
42-А

МБУ «КДК Вик-
тория»

Адыева Ф.С.
8-908-901-31-20
Задунаева С.И.

5. 9 мая
10:00 – 
11:30

Торжественный митинг 
«Памяти павших будьте до-
стойны»

У памятника по-
гибшим

п. Арамиль

Адыева Ф.С.
8-908-901-31-20
Старкова М.В.
8-967-853-58-08
Задунаева С.И.

6. 9 мая 
11:30 – 
12:30

Легкоатлетический кросс 
«Весна Победы» 

От МБУ Клуб «На-
дежда» пос. Арамиль 
до МБУ «КДК «Вик-
тория» пос. Светлый

Адыева Ф.С.
8-908-901-31-20
Федоров Г.В.

7. 9 мая
 13:00 – 
14:00

Праздничный концерт 
«День Великой Победы» 
на площади у МБУ «КДК 
«Виктория»

поселок Светлый, 
42-А

Адыева Ф.С.
Задунаева С.И.

Город АРАМИЛЬ:
1. с 1-5 мая Праздничный обед для вете-

ранов ВОВ, вдов погибших, 
тружеников тыла

МОУ СОШ № 4 Гурковская Н.Б.
Перевышина Н.П.
Тяговцева Н.Ю.

2. с 1-5 мая Праздничный вечер для вете-
ранов ВОВ, вдов погибших, 
тружеников тыла

Кафе «Трактир» Перевышина Н.П.

4. май Массовые соревнования по 
мини-футболу среди детских 
команд «Кубок Победы»

Мини-стадион,
г. Арамиль, ул. 1 

Мая, 62

Сурин Д.В.
Костарев К.Н.

5. 8 мая
 18:00

Праздничный концерт, по-
священный Дню Победы

МБУ «ДК г. Арамиль»
Ул. Рабочая, 120-А

Исаков В.В.

6. 8 
май

Выставка конкурса детского 
рисунка «День Победы – как 
он был от нас далёк» 
 Музейная выставка: «Ара-
миль фронту»

МБУ «ДК г. Ара-
миль», ул. Рабочая, 

120-А;

Иртуганов Н.Н.

9 мая
7. 9 мая

11:00 – 
15:00

Выездная музейная выставка 
экспозиции, посвященной 
Дню Победы «Арамиль – 
фронту»

у здания Администра-
ции АГО

(уличная палатка)

Иртуганова Ната-
лья Николаевна
8-963-274-93-39

8.
12:00 – 
12:30

Торжественный Митинг Ше-
ствие к мемориалу погибших

Администрация АГО Бажина Татьяна 
Валерьевна
8-906-803-83-12

9. 12:30 – 
13:00

Церемония возложения 
венков

Мемориал погибшим 
У Храма Святой 

Троицы

Тяговцева Н.Ю.
8 -922-13-61-023

10. 12:30 – 
13:00 

Танцевальная площадка У здания Администра-
ции АГО

Перевышина На-
дежда Петровна
8-963-03-62-171

Праздничная программа:
11. 13:00 – 

15:00
Традиционный блиц-турнир 
по шахматам «Весна По-
беды»

ул. 1-Мая, 12 Трифонов Алек-
сей Павлович
8-912-283-99-28

12. 13:00 – 
14:30

Традиционный массовый 
легкоатлетический забег 
«Весна Победы»

старт от пер. 9 Мая, 
финиш - ул. 1 Мая,12

Маматов Артур 
Абжалилович
8-912-669-99-20

13. 13:00 – 
19:00 

Массовые соревнования 
по мини-футболу среди юно-
шеских и мужских команд 
«Кубок Победы»

Мини-стадион, 
г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 62

Маматов А.А.
Трифонов А.П.
Костарев К.Н.

14. 15:00 – 
17:00

Массовые соревнования по 
стритболу «Кубок Победы»

Мини-стадион, 
г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 62

Трифонов Алек-
сей Павлович
Жданов Н.В.

15. 13:00 – 
15:00

Концертная программа с 
участием творческих коллек-
тивов учреждений культуры 
и образования Арамильского 
ГО, награждение участников 
забега

у здания Администра-
ции АГО
ул. 1-Мая, 12

Тяговцева Наталья 
Юрьевна
8 -922-13-61-023

16. 23:00 ПРАЗДНИЧНЫЙ САЛЮТ Набережная реки 
Исеть, район Авто-
станции

Заместитель главы 
Администрации 
АГО Мельников 
Александр Геор-
гиевич

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 10.03.2016 г. № 110

Маршрут праздничного шествия 
9 мая 2016 года

Время и место 
формирования 

колонны

Время 
отправ-
ления 

колонны

Маршрут следования Ответствен-
ный, контакт-
ный телефон

9:00 – 9:30
на въезде в пос. 

Светлый, автобусная 
остановка напротив 
железнодорожного 
пешеходного моста

9:30 От автобусной остановки (напротив 
железнодорожного пешеходного мо-
ста) на въезде в п. Светлый - по до-
роге в поселок Арамиль, пересечение 
ул. Ломоносова, через территорию 
клуба «Надежда», по ул. Заводской к 
памятнику 

Адыева Фаина 
Салимяновна

8-908-901-
31-20

11:00 – 11:15
Площадь у ОАО 

«Арамильский авиа-
ционный ремонтный 
завод», Гарнизон 22
(подвоз на автобусах 
до площади у Храма 

Святой Троицы)

11:30 От площади у Храма Святой троицы 
по ул. 1 Мая к зданию Администра-
ции Арамильского городского округа

Телешов 
Владимир 
Иванович
8-908-632-

35-18

11:00 – 11:25
Площадь ДК г. 

Арамиль, ул. Рабочая, 
120-А

11:30 От ДК г. Арамиль, по ул. Щорса, по 
пешеходному мосту через р. Исеть, 
по ул. 1 Мая 
к зданию Администрации Арамиль-
ского городского округа

Агаджанова 
Лейла Ализа-

даевна

11:15-11:35
МКОУ СОШ № 1,

Ул. 1 Мая, 60

11:40 От МКОУ СОШ № 1 по ул. 1 Мая к 
зданию Администрации Арамильско-
го городского округа 

Пинигина 
Оксана На-
сибуловна
8 -912-288-

36-88

Приложение № 4
к постановлению администрации
Арамильского городского округа

от 10.03.2016 г. № 110
План

по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию
71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

 в Арамильском городском округе

№
п/п

Мероприятия ФИО Срок 
испол-
нения

Привлекаемые 
организации

1. Организация информирования 
населения о проведении празднич-
ных мероприятий:
листовая реклама, программа 
проведения празднования Дня По-
беды, информирование населения 
в СМИ и на сайте АГО

Бажина Т.В.
Печеркин О.Б.
Блинова О.С.
Трифонов А.П.
Маматов А.А.
Тяговцева Н.Ю.

1.05-
9.05

Редакция газеты 
«АВ»
ООО «Граф-
типограф»
РА «Капкан»

2. Подготовка и рассылка писем 
по привлечению внебюджетных 
средств

Бажина Т.В.
Маматов А.А.
Шунайлова Н.В.
Блинова О.С.

до 1.05 Индивидуальные 
предприниматели
Предприятия и ор-
ганизации города

3. Подготовка и утверждение сметы 
расходов на проведение празднич-
ных мероприятий

Бажина Т.В.
Маматов А.А.

до 1.05 Совет ветеранов, 
Учреждения куль-
туры и спорта

3.1. Своевременное финансирование 
запланированных мероприятий 

Чунарева Н.В.
Бондарь В.В.

до 9.05.

4. Подготовка постановления Главы 
об ограничении розничной тор-
говли алкогольной продукции по 
Арамильскому городскому округу 
9 мая

Шунайлова Н.В. до 
04.05

Индивидуальные 
предприниматели
Предприятия и ор-
ганизации города
Газета «Арамиль-
ские вести»

5. Организация очистки территорий 
памятников погибшим и космети-
ческий ремонт в поселке Арамиль 
и у Храма Святой Троицы в г. 
Арамиль

Мельников А.Г.
Перевышина 
Н.П.

до 
09.05.

МОУ СОШ №1;.
МОУ СОШ №4;.
МОУ СОШ № 3;
МУП «Управление 
капитального стро-
ительства, благоу-
стройства и ЖКХ»

6. Организация участие в параде По-
беды коллективов предприятий

Патысьева М.С. до 9.05. Предприятия, 
учреждения Ара-
мильского город-
ского округа

6.1. Проведение технической репе-
тиции построения и церемонии 
возложения венков у памятника в 
г. Арамиль

Маматов А.А. 4.05 Гагарин А.М.
Савков С.В.
Чепкасов С.Г.
Телешев В.И.
Малыхин В.Б.
Борисов В.Ю.
Комарова О.В.
Пинигина О.Н.

7. Установка контейнеров в местах 
массового пребывания людей, вы-
воз мусора

Мельников А.Г.
Ермаков Н.К.

9.05. МУП «Управление 
капитального 
строительства, 
благоустройства и 
ЖКХ»

8. Установка и вывоз биотуалетов 
в местах массового пребывания 
людей

Мельников А.Г.
Ермаков Н.К.

9.05.
вну-
трен-
ний 
двор 

Адми-
нистра-

ции 
АГО

МУП «Управление 
капитального 
строительства, 
благоустройства и 
ЖКХ»

9. Обеспечение дежурства машины 
скорой помощи во время проведе-
ния массовых мероприятий

Редькина Е.В.
Тимиров Р.Ф.

9.05.
п. Ара-
миль с 
10:00 

до 
14:00

г. Ара-
миль с 
11:00 

до 
16:00

10. Обеспечение общественного 
правопорядка в местах массового 
пребывания людей

Мельников А.Г.
Сивохо В.В.
Васильева О.В.

9.05. МОБ Сысертского 
ОВД
ГИБДД Сысерт-
ского района

11 Обеспечение дорожной безопас-
ности во время праздничного ше-
ствия и проведения массового 
забега

Мельников А.Г. 9.05
(по 

утверж-
ден-
ному 

марш-
руту)

МОБ Сысертского 
ОВД
ГИБДД Сысерт-
ского района

12 Организация транспортного
обеспечения по подвозу ветера-
нов, представителей Админи-
страции, доставки аппаратуры, 
реквизита 

Замятин А.А.
Трифонов А.П.

9.05. УТТ и СТ
Перевозчики

13 Организация вечного огня Замятин А.А. 9.05.
 9:00 – 
17:00

ООО «Газекс»
Б. Исток

14 Перевоз и установка скамеек для 
ветеранов ВОВ в местах проведе-
ния митингов

Замятин А.А.
Трифонов А.П.
Исаков В.В.

9.05. МКУ «Управление 
зданиями и авто-
мобильным транс-
портом Админи-
страции АГО»

15 Подготовка и размещение 
оформления на месте проведения 
митинга у здания администрации

Замятин А.А. 9.05.
до 

10:00

МУП «Арамильэ-
нерго»
УТТ и СТ ООО 
«Газпротрансгаз 
Екатеринбург»

15.1 Предоставление автовышки для 
закрепления лозунга на здание 
Администрации;
Устройство электроснабжения на 
территории памятника погибшим 
у Храма Святой Троицы;
Ревизия электроснабжения у 
памятника в пос. Арамиль

Мельников А.Г.
Я р о с л а в ц е в а 
Н.В.

МУП «Арамильэ-
нерго»

16 Организация праздничных 
торжественных и массовых меро-
приятий, в том числе:

Редькина Е.В.
Бажина Т.В.

2.05-
9.05.

Коллективы уч-
реждений культу-
ры, образования, 
спорта,
молодежной по-
литики

16.1 Организация вручения подарков, 
продовольственных наборов 
участникам ВОВ 

Патысьева М.С.
Мазеина Е.С.

до 6.05.
в 

течение 
дня

ИП Попов
Арамильский при-
воз

16.2 Организация и проведение празд-
ничных вечеров для ветеранов 
ВОВ, вдов погибших, тружеников 
тыла

Перевышина 
Н.П.
Мазеина Е.С.
Старкова М.В.
Адыева Ф.С.

4.05.-
8.05.

МОУ СОШ № 3,4
РАЙПО
ИП Тяговцев Д.Ю.
Кафе «Трактир»

16.3 Организация и проведение 
массовых соревнований по мини-
футболу среди детских и мужских 
команд «Кубок Победы»

Маматов А.А.
Белогубова И.В.

8.05. и 
12.05.
с 10:00
Мини-

стадион,
г. 

Арамиль, 
ул.1 

Мая,60-б

Образовательные 
учреждения, пред-
приятия

16.4 Организация и проведение акций 
«Пост №1» и «Георгиевская лен-
точка»

Мазеина Е.С.
Чолчникова С.В.
Пинигина О.Н.
Адыева Ф.С.

8-9.05.
с 9:00 – 
15:00

Юнармейский от-
ряд «Катюша»
Городская школь-
ная Дума
Волонтерский от-
ряд «Надежда»

16.5 Организация полевой кухни;
Организация выездной торговли и 
аттракционов

Булаева Т.Е.
Шунайлова Н.В.

9.05.
с 9:30 – 
12:00
пос. 
Ара-
миль,

11:00 – 
16:00

г. Ара-
миль у 
здания 

Ад-
мини-
страци 
АГО

Войсковая часть
Индивидуальные 
предприниматели;
Объекты общепита

16.6 Звуковое оформление мест про-
ведения митингов и праздничных 
мероприятий:
п. Арамиль, у памятника погиб-
шим;
г. Арамиль:
1) территория УТТ и СТ;
2) мобильное сопровождение 
шествия от УТТ и СТ до Админи-
страции АГО;
3) у здания Администрации;
4) у памятника погибшим Храм 
Святой Троицы

Исаков В.В.
Старкова М.В.

9.05. в 
п. Ара-
миль с 
10:00-
12:00;
9.05. в 
г. Ара-
миль с 
10:30 – 
16:00

УТТиСТ (предо-
ставление транс-
порта)
МУП «Арамиль 
энерго» (электро-
снабжение)

16.7 Организация построения колонн и 
шествия к зданию Администрации 
по установленному маршруту, 
согласно Приложения 4 к настоя-
щему постановлению

Бажина Т.В.
Маматов А.А.
Ширяева А.В.
Васильева О.В.
Борисов В.Ю.

9.05.
с 10:45-

12:00

Предприятия и ор-
ганизации города

16.8 Организация и проведение 
выездной музейной выставки 
«Арамиль-фронту», выставка 
детских рисунков и авиамоделей у 
здания Администрации

Пряникова И.В.
Иртуганова Н.Н.
Пастухова М.В.

9.05
С 11:00-

15:00

Войсковая часть
Отдел образования

16.9 Организация встречи для ветера-
нов ВОВ в здании Администрации 
Арамильского городского округа 

Дубинин И.В.
Нурисламова 
И.Е.
Сафина Л.Е.

9.05.
11:00-
12:00

Дума АГО

16.10 Подготовка и проведение торже-
ственных митингов 

Бажина Т.В.
Исаков В.В.
Тяговцева Н.Ю.
Адыева Ф.С.
Старкова М.В.

9.05. Учреждения куль-
туры образования

16.11 Организация построения колонны 
у здания Администрации и 
шествия к Мемориалу погибших у 
Храма Святой Троицы и обратно

Мельников А.Г.
Васильева О.В.

9.05. Председатель ТИК 
в АГО
Борисов В.Ю.
Предприятия и уч-
реждения города

16.12 Организация церемонии воз-
ложения венков и гирлянд к 
памятникам погибших 

Бажина Т.В.
Тяговцева Н.Ю.
Редькина Е.В.

9.05.
10:00 
п. Ара-
миль
12:00 г. 
Ара-
миль

Администрация 
АГО, Дума 
Арамильского ГО; 
Совет ветеранов;
Совет директоров; 
МОУ СОШ № 
1,3,4

16.13 Организация и проведение празд-
ничной культурно-развлекатель-
ной программы после проведения 
митингов

Бажина Т.В.
Ширяева А.В.
Ашихмина В.В.
Тяговцева Н.Ю.
Адыева Ф.С.
Старкова М.В.
Пастухова М.В.
Пинигина О.Н.

9.05.
п. Ара-
миль – 
с 12:00 
– 16:00

9.05.
г. Ара-
миль

С 12:30 
– 16:00

коллективы
учреждений куль-
туры, образования, 
молодежной по-
литики

16.14 Организация и проведение спор-
тивных состязаний, блиц-турнира 
по шахматам

Трифонов А.П.
Маматов А.А.

9.05
С 

13:00-
15:00

Трифонов А.П.

16.15 Организация и проведение легко-
атлетического массового забега 
«Весна Победы» 

Маматов А.А.
Белогубова И.В.
Трифонов А.П.

9.05.
с 13:30 
– 15:00
Центр г. 

Ара-
миль, 
ул. 1 
Мая

МОУ ДОД 
«ДЮСШ» МОУ 
СОШ № 1,3,4 
Предприятия Ара-
мильского ГО

16.16 Организация фотосъемки и осве-
щения праздничных мероприятий

Гусев М.О. В е с ь 
период

ИП Понамарев 
А.Б.

16.17 Организация праздничного салюта 
на набережной р. Исеть

Мельников А.Г.
Васильева О.В.
Исаков В.В.

9.05
23:00

ООО «Арамиль-
Автотранспортный 
Холдинг»

16.18 Организация Акции «Бессмерт-
ный полк»

Бажина Т.В. С 15 
апреля 

по 9 
мая

РПК Граф-
Типограф и Ре-
кламная компания 
«Капкан»

Приложение № 5
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 10.03.2016 г. № 110

Смета расходов на организацию и проведение 
праздничных мероприятий

в Арамильском городском округе, посвященных 71-ой годовщине
со дня Победы в Великой Отечественной войне

№ 
п/п

Наименование расходов Расчет Сумма, в 
тыс. руб.

1. Организация праздничных 
обедов для участников ВОВ, 
тружеников тыла, вдов, детей 
войны:
5 мая, школа № 3 – 40 чел;
6 мая, кафе «Трактир» – 90 чел;
7 мая, школа № 4 – 50 чел.

180 чел. * 200 руб. = 28,0 36,0

2. Вручение подарков ветеранам 
ВОВ на дому (продуктовые 
наборы участникам ВОВ)

25 чел. * 1 000 руб. = 25 000 25,0

Продолжение на стр. 11

День победы


